КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
         ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24 августа 2018 года  № 103-р
р.п.Варгаши

	Об изъятии муниципального имущества Варгашинского района, находящегося в оперативном управлении МКУ ЦК «Современник» и его закреплении за Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления

Рассмотрев заявления директора МКУ ЦК «Современник» О.В.Петровой, заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Т.Н.Михалёвой, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», актом  о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 10 августа 2018 года №ЦК000002, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Изъять муниципальное имущество Варгашинского района, находящееся в оперативном управлении Муниципального казенного учреждения Центр культуры «Современник» Варгашинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления.
3. Заместителя главного бухгалтера отдела учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Нечаева Д.В.

Глава Варгашинского района                                                          В.Ф. Яковлев

Приложение к распоряжению
Администрации Варгашинского района
от 24 августа 2018 года  № 103-р
«Об изъятии муниципального имущества Варгашинского района находящегося в оперативном  управлении  МКУ ЦК «Современник» и его закреплении за Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего изъятию из оперативного  управления МКУ ЦК «Современник» и закрепляемого за Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость,
(руб.)

	1.
	Стул офисный (к/з) черный
	2014
	6
	4500,00

	2.
	Стул офисный (к/з) черный
	2014
	4
	3000,00

	Итого:
	10
	7500,00

[bookmark: _GoBack]